
PLUNGĖS „RYTO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022-06-16  Nr. 3 

Plungė 

       Posėdis įvyko 2022-06-16 (nuotoliniu būdu)  

       Posėdžio pirmininkas  Raimondas Laurinaitis  

       Posėdžio sekretorė      Jolanta Mieliauskienė 

       Dalyvavo: mokyklos direktorius Stanislovas Ivanauskas, direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui Stepanija Petkuvienė ir Birutė Tilvikienė, Mokyklos tarybos pirmininkas Raimondas 

Laurinaitis, Mokyklos tarybos nariai, mokytojai: Milda Mikaitė, Rasita Paulauskienė, Irena 

Platakienė, Virginija Žutautaitė; mokinių tėvai: Eugenijus Palubinskas, Laura Baumilė, 

Raimonda Kučinskienė, Darius Anužis, Regina Šimonienė; mokiniai: Ernerta Bugenytė. 

Akvilė Arlauskaitė, Rugilė Rankauskaitė, Justas Šlekonis. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2021-2022 ir 2022-2023 m.  m.  pradinio ugdymo programų ugdymo plano 

papildymo, pakeitimo.                                                                                    Ats. S.Petkuvienė    

2.  Dėl 2021-2022 ir 2022-2023 m.  m.  pagrindinio  ugdymo programų ugdymo plano 

papildymo, pakeitimo.                                                                                      Ats.B.Tilvikienė 

3. Informaciniai klausimai. 

1. SVARSTYTA. Dėl 2021-2022 ir 2022-2023 m.  m.  pradinio ugdymo programų 

ugdymo plano papildymo, pakeitimo. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui S. Petkuvienė pristatė 

programos, kuri buvo rengta 2021-2022 ir 2022 -2023 m.m., pakeitimus ir papildymus.  1-4 

klasėse nuo 2022 rugsėjo 1-os bus  organizuojamos penkios naujos neformalaus švietimo 

veiklos: teatro būrelis, Išmok kurk, tobulėk būrelis, pop choras "Abėcėlė", STEAM būrelis, 

IKT būrelis (1 priedas). 2022-2023 m. m. pusmečių trukmė: 

pirmas pusmetis: rugsėjo 1 d. –  sausio 31 d.; antras pusmetis: vasario 1 d. – birželio 8 d. 

              NUTARTA: Pritarti Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos 2021-2022 ir 2022-2023 

m.  m.  pradinio ugdymo programų ugdymo plano papildymams, pakeitimams. 

              Nutarimui pritarta bendru sutarimu. 

2. SVARSTYTA. Dėl 2021-2022 ir 2022-2023 m.  m.  pagrindinio  ugdymo programų 

ugdymo plano papildymo, pakeitimo.  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui S. Tilvikienė pristatė 

programos, kuri buvo rengta 2021-2022 ir 2022 -2023 m.m., pakeitimus ir papildymus. 

Ateinančiais mokslo metais 5-10 klasėse bus organizuojamos penkios naujos neformalaus 

švietimo veiklos: lėkščiasvydis, ARDUINO būrelis, vaizdo redagavimo ir animacijos kūrimo 

būrelis, jaunųjų pameistrių mokykla, programavimo būrelis. Taip pat keičiasi pusmečių datos 

(2 priedas). 

               NUTARTA: 1.  Pakeisti ir  papildyti Mokyklos pagrindinio ugdymo programos 

ugdymo planą  2021-2022  ir 2022-2023 mokslo metams, patvirtintą  2021 m. rugpjūčio 31 d. 

direktoriaus įsakymu    Nr. VĮ-59, taip: 1.1. Pakeisti 9.2 punktą taip: „9.2. 2022-2023 mokslo 

metais: 1-asis pusmetis – 2022-09-01 – 2023-01-31,  2-asis – 2031-02-01 – 2023-06-22.“ 

                                   2. Papildyti 751  punktu: „751 . 2022-2023 mokslo metais konkrečios 

klasės mokomieji dalykai ir jiems skiriamas pamokų skaičius: 751. 1. 5-8 klasių ugdymo plano 

lentelė 11 priedas; 751 .2. 9-10 klasių ugdymo plano lentelė 21 priedas; 751. 3. 5-10 klasių 

neformalus švietimas 31 priedas.“ 

         Nutarimui pritarta bendru sutarimu. 

3. Informaciniai klausimai. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Raimondas Laurinaitis                                  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                 Jolanta Mieliauskienė       


